1

２０２１年３月２６日

  各  位

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  荒 井 透

（コード番号：７５１８ 東証第１部）

 照 会 先   本リリースに関する問い合わせ先

  広報・ＩＲ室  村元 裕二

（TEL. ０３－６２５６－０６１５）

取締役候補者及び監査役候補者に関するお知らせ

当社は、２０２１年３月２６日開催の取締役会において、下記のとおり２０２１年６月開催予定の定時株主総会に付議

する取締役候補者及び監査役候補者について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（７名）

竹下
たけした

 隆史
たかふみ

 （重任）

田中
た な か

 拓也
た く や

 （重任）

篠
しの

浦
う ら

 文彦
ふみひこ

 （重任）

辻
つじ

 晃
こ う

治
じ

 （新任）

早野
は や の

 龍五
り ゅ う ご

 （重任）

（注） 同氏は社外取締役候補者であり、当社は同氏を独立役員として東京証券取引所に届け出ており

ます。

日下
く さ か

 茂樹
し げ き

 （重任）

（注） 同氏は社外取締役候補者であり、当社は同氏を独立役員として東京証券取引所に届け出ており

ます。

伊藤
い と う

 真
ま

弥
や

 （新任）

（注） 同氏は社外取締役候補者であります。

2

２．退任予定取締役（２名）

今井
い ま い

 光雄
み つ お

西川
にしかわ

 理恵子
り え こ

３．監査役候補者（１名）

野口
の ぐ ち

 和弘
かずひろ

 （新任）

（注） 同氏は常勤監査役候補者・社外監査役候補者であります。

４．新任取締役の略歴

氏   名   辻 晃治 （つじ こうじ）

生年月日 1968 年2 月21 日

略   歴 1990 年 4 月  大日本スクリーン製造株式会社（現 株式会社 SCREEN ホールディン

 グス）入社

 2001 年 4 月 当社入社

 2005 年10 月 当社第4 事業本部関西第1 事業部長

 2019 年 4 月  当社東日本第2 事業本部副本部長

 2019 年 6 月  ネットワンパートナーズ株式会社取締役（現任）

 2020 年 4 月  当社執行役員 東日本第2 事業本部長（現任）

５．新任社外取締役の略歴

氏   名   伊藤 真弥 （いとう まや）

生年月日 1976 年12 月28 日

略   歴 2002 年10 月  弁護士登録

  西村あさひ法律事務所入所

 2007 年 7 月   株式会社みずほコーポレート銀行（現 株式会社みずほ銀行）出向

 2010 年 4 月  駿河台大学法科大学院非常勤講師

 2012 年 8 月   独立行政法人中小企業基盤整備機構中小企業大学校講師

 2016 年 1 月   西村あさひ法律事務所パートナー（現任）

 2019 年 6 月   株式会社オプティマスグループ社外取締役（監査等委員）（現任）

６．新任社外監査役の略歴

氏   名   野口 和弘 （のぐち かずひろ）

生年月日 1957 年6 月6 日

略   歴 1985 年 9 月  監査法人中央会計事務所入所

 1989 年 3 月  公認会計士登録

 2000 年 7 月  中央青山監査法人 パートナー

 2007 年 8 月 新日本監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人）

  シニアパートナー

3

 2019 年 7 月  野口和弘公認会計士事務所設立（現任）

 2020 年 6 月  株式会社ニチリョク社外監査役（現任）

以上